o cenách  a  je doložená oceneným  výkazom   
         výmer, uvedenom v prílohe č. 2 tejto zmluvy.    
5.2 Dohodnutá cena za vykonanie diela je nasledovná: 

Cena diela bez DPH:            32 389,35 Eur 
DPH 20 %                               6 477,87 Eur 
Cena diela s DPH:                38 867,22 Eur 
(slovom:  tridsaťosemtisícosemstošesťdesiatsedem Eur dvadsaťdva centov) 
Zhotoviteľ je platiteľom DPH. 

5.3 Dohodnutá cena za vykonanie diela je konečná, pevná, záväzná a zahŕňa všetky náklady, 
ktoré zhotoviteľovi vzniknú v súvislosti s realizáciou jeho záväzku podľa tejto zmluvy. 
Zhotoviteľ nie je oprávnený jednostranne zvýšiť dohodnutú cenu diela.